关于开展学院首批核心课程建设项目
结题验收工作的通知

各有关二级学院：
根据 “核心课程建设管理实施意见”（见附件1）的要求，学院决定对首批核心课程建设项目开展结题验收工作，具体验收事宜通知如下：
一、验收范围
学院2017年立项的首批30个核心课程建设项目（见附件2）。
二、验收工作要求
各二级学院要高度重视本次核心课程建设项目的结题验收工作。对照申报书中的项目建设目标和方案，以学生能力素质培养为导向，与专业建设工作相结合，着重从更新教学内容、创新课堂教学模式、改革课程成绩评价体系、优化课程教学团队、建设优质课程资源、凝炼课程教学特色和提升国际化水平等方面，认真总结项目建设任务完成情况及成效。
学院将组织专家进行评审。评审将以专家组听取汇报、查看材料和网络资源建设情况、进课堂听课等形式进行，具体时间另行通知。
三、材料报送与时间要求
项目负责人及其团队完成项目验收报告（见附件3）后，将装订好的报告及佐证材料于12月17日前交教务部（电子、纸质各一份）。联系人：罗老师，电话：81112765。

附件：
1. 浙江工业大学之江学院核心课程建设管理实施意见
2. 之江学院首批核心课程建设项目立项名单
3. 浙江工业大学之江学院核心课程建设项目验收报告
4. 浙江工业大学之江学院课堂教学专家评价表

教务部
[bookmark: _GoBack]2018年12月5日